DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUATRO SEMANAS DE
SUPLEMENTAÇÃO DE ?-ALANINA MELHORAM LIGEIRAMENTE PARÂMETROS DE
NADO ATADO EM JOGADORES DE POLO AQUÁTICO de autoria de GABRIEL MOTTA
PINHEIRO BRISOLA, DALTON MÜLLER PESSÔA FILHO, ALESSANDRO MOURA
ZAGATTO, PAULO EDUARDO REDKVA, foi publicado nos Anais do X Congresso
Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI Simpósio Paulista de
Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99044

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99044